
CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 468 Stefanov Yankov, Mario 2007 CA Ascó 9"8

2 363 Martí Rovira Figuerola 2007 AAEET Grup Atlètic 10"4

3 280 Didac Muñoz Ramos 2008 CE Penedès 10"7

4 425 Erik Alonso Pradas 2007 CN Reus Ploms 11"0

5 123 Virgili Garrigos, Jofre 2008 CA Tarragona 11"4

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 311 Manel Muñoz Caballero 2008 FACVAC Valls 10"3

2 128 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 10"9

3 317 Pau Martin Gazulla 2009 FACVAC Valls 11"6

4 472 Mas Ferrus, Pere 2008 CA Ascó 11"7

5 155 Linares Gatell, Sergi 2008 CA Tarragona 12"9

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 141 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 9"6

2 145 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 9"8

3 157 Jimenez Cosano, Marcos 2007 CA Tarragona 10"8

4 318 Arià Segovia Fernandez 2008 FACVAC Valls 11"7

5 471 Bages Jornet , Jan 2008 CA Ascó 12"4

6 116 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona 12"9

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 147 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 10"0

2 458 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC Valls 10"4

3 137 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona 11"0

4 362 David Dominguez 2008 AAEET Grup Atlètic 11"5

5 467 Cebollo Llop, Daniel 2008 CA Ascó 12"0

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 146 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 10"0

2 328 Daniel Dominguez Roger 2008 FACVAC Valls 10"6

3 310 Anton Melnychuk 2007 FACVAC Valls 10"7

4 313 Pau Moreno Miro 2008 FACVAC Valls 10"8

5 316 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC Valls 11"0



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 350 Julia Ferrando Blanch 2007 CA Terres de l'Ebre 10"4

2 469 Gallego Llorens , Julia 2007 CA Ascó 10"7

3 349 Violette Sanchez Monteverde 2007 CA Terres de l'Ebre 10"8

4 501 Sofia Aubareda Cuan 2008 FACVAC Valls 11"8

5 459 Laia Ribes Onsés 2008 AAEET Grup Atlètic 12"1

6 369 Cèlia Chesé Almansa 2008 AAEET Grup Atlètic 12"6

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 140 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 10"0

2 386 Carla Rodríguez Martínez 2008 CG Tarragona 10"3

3 470 Gallego Llorens , Paula 2007 CA Ascó 10"6

4 465 Lynch, Phoebe 2007 CG Tarragona 11"1

5 312 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC Valls 11"5

6 325 Laura Serrat Hernandez 2009 FACVAC Valls 12"5

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 289 Laia Garriga Ferret 2007 CE Penedès 10"2

2 31 Irene Mestres Robert 2007 CA Cambrils 10"6

3 460 Laia Ribes Onsés 2008 AAEET Grup Atlètic 11"0

4 156 Linares Gatell, Alicia 2008 CA Tarragona 11"4

5 322 Paula Lopez Gayan 2009 FACVAC Valls 12"4

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 323 Joana Serrat Hernandez 2007 FACVAC Valls 10"6

2 127 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 10"9

3 432 Julia Santo Buenaventura 2007 FACVAC Valls 11"6

4 30 Sara Gallardo Subirats 2008 CA Cambrils 11"7

5 151 Puche Dalmau, Ariadna 2008 CA Tarragona 12"2

60 m.ll.  Aleví  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 290 Pau Valdepeñas Valderrama 2005 CE Penedès 8"9

2 295 Martí Fontanals Ràfols 2005 CE Penedès 9"1

3 161 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 9"4

4 475 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 9"6

5 420 David Granell Farre 2006 CA Torredembarra 10"0

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 479 Peralta Ruiz, Mubarek 2005 CG Tarragona 8"9

2 343 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 9"2

3 395 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 9"8

4 32 Ruben Fresneda Castro 2006 CA Cambrils 10"5

5 264 Joel Alegre Gomez 2005 UA Montsià 10"7



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 293 Joan Jimenez Feced 2005 CE Penedès 9"4

2 291 Marc Achcaoucaou Arroyo 2005 CE Penedès 9"6

3 195 David Galera Montero 2005 FACVAC Valls 9"7

4 372 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAEET Grup Atlètic 10"0

5 122 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona 10"2

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 142 Ferrandiz Giner, Gerard 2006 CA Tarragona 9"8

2 288 Javi Hervás Leal 2006 CE Penedès 9"9

3 285 Mario Jimenez Merchan 2006 CE Penedès 10"1

4 487 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 10"2

5 456 Adrià Ripollés Arco 2006 UA Montsià 10"6

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 275 David Elias Pardo 2005 CE Penedès 9"8

2 309 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC Valls 10"1

3 300 Joel Esteve Cabrera 2005 CE Penedès 10"8

4 499 Daniel Lopez Panal 2005 FACVAC Valls 11"0

5 308 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC Valls 11"3

6 396 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 11"6

60 m.ll.  Aleví  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 345 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 8"9

2 342 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre 9"6

3 286 Marta Carbonell Cervera 2006 CE Penedès 10"3

4 389 Rigau Fernandez, Ariadna 2006 CG Tarragona 10"8

5 92 Navarro Ramos, Ariadna 2006 CG Tarragona 11"6

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 284 Gal·La Chacon Soler 2005 CE Penedès 9"8

2 434 Bernad Jimenez, Andrea 2005 CG Tarragona 10"2

3 473 Mas Ferrus, Marta 2006 CA Ascó 10"5

4 212 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 10"7

5 314 Silvia Morera Bonet 2006 FACVAC Valls 13"8

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 273 Carlota Trisant Gabàs 2005 CE Penedès 10"3

2 320 Alba Fabregas Farre 2006 FACVAC Valls 10"4

3 483 Judit Gutierrez Sanz 2006 CA Torredembarra 10"5

4 159 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 10"7

5 466 Cebollo Llop, Silvia 2006 CA Ascó 10"9



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 125 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 9"6

2 281 Judit Travé Ferrer 2005 CE Penedès 9"9

3 319 Noa De La Rosa Duch 2005 FACVAC Valls 10"0

4 463 Laura Soriano 0 AAEET Grup Atlètic 10"4

5 307 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC Valls 11"2

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 294 Jazmín Romeu Cendrós 2006 CE Penedès 9"6

2 464 Laia Soriano 0 AAEET Grup Atlètic 9"9

3 124 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 10"2

4 326 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 10"5

5 46 Marc Rodriguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 10"9

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 365 Leonor Chesé Almansa 2005 AAEET Grup Atlètic 9"7

2 132 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 10"0

3 297 Anna Compte Esclasans 2005 CE Penedès 10"3

4 321 Maria Lopez Gayan 2006 FACVAC Valls 10"7

5 158 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 10"9

7a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 133 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 8"9

2 21 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 9"1

3 130 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 9"4

4 279 Roser Massanes Talabante 2005 CE Penedès 10"3

5 298 Ariadna Blanco Solè 2005 CE Penedès 10"5

8a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 126 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 10"5

2 143 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 10"9

3 144 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 11"1

4 160 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona 11"8

60 m.ll.  Infantil  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 252 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 8"5

2 385 Hugo Rodriguez Martínez 2004 CG Tarragona 8"7

3 491 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 9"1

4 427 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 9"5

5 251 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 9"7



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 492 Eric Canals Arevalo 2004 FACVAC Valls 8"9

2 104 Aixala Guiu, Pol 2004 CA Tarragona 9"5

3 429 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 10"1

4 258 Xavier Riera Caire 2004 UA Montsià 10"5

5 115 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona 10"8

6 105 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 11"1

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 332 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 8"3

2 183 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell 9"2

3 114 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 9"5

4 255 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 9"7

5 260 Agus Casanova Reverté 2004 UA Montsià 10"6

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 262 Jordi Sabate Llombart 2004 UA Montsià 9"6

2 428 Victor Fosch Tena 2003 UA Montsià 9"7

3 496 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC Valls 9"8

4 8 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 9"9

5 256 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 10"9

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 497 Antoni Lopez Panal 2003 FACVAC Valls 9"2

2 261 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià 9"3

3 495 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC Valls 9"4

4 489 Quim Gonzalez Martinez 2004 FACVAC Valls 9"6

5 152 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 10"7

60 m.ll.  Infantil  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 10 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils 8"8

2 498 Cinta Turch Fadurdo 2003 CA Terres de l'Ebre 9"2

3 430 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 9"6

4 254 Paula Cruz Lopez 2003 UA Montsià 10"1

5 474 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 10"3

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 364 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAEET Grup Atlètic 8"5

2 246 Aina Calbo Fortuny 2004 CA Torredembarra 8"6

3 107 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 9"1

4 488 Mar Bullo Porta 2003 FACVAC Valls 9"5

5 462 Miriam Ramón Fuertes 2003 AAEET Grup Atlètic 10"1



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 394 Diaz Martin, Elena 2003 CG Tarragona 8"2

2 481 Machin Akuru, Gloria P. 2004 CG Tarragona 8"6

3 283 Núria Chacon Soler 2003 CE Penedès 9"1

4 271 Aida Zafra Boujmal 2004 CE Penedès 9"4

5 480 Sanchez Arasa, Maria 2004 CG Tarragona 9"9

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 112 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 8"7

2 248 Gil Nuez, Laia 2004 CG Tarragona 8"9

3 327 Claudia Domenech Artigal 2003 FACVAC Valls 9"2

4 490 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 9"6

5 182 Jimenez Castro, Noa 2004 Runners El Vendrell 9"9

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 117 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 9"2

2 164 Iniesta Acera, Cristina 2004 CA Tarragona 9"4

3 108 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 9"5

4 163 Rondelaer , Emma 2004 CA Tarragona 10"3

5 162 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 10"8

60 m.ll.  Cadet  Masculí
1a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 153 Sanchez Alvarez, Mario 2002 CA Tarragona 7"6

2 154 Fariña Ariel, Lucas 2002 CA Tarragona 7"8

3 47 Roger Gavalda Alsina 2001 CN Reus Ploms 7"9

4 242 Eloy Blasco Tortajada 2001 AA Catalunya 8"0

5 93 Navarro Ramos, Cristian 2002 CG Tarragona 8"4

2a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 99 Maximo Ivan Giombetti 2001 AA Catalunya 7"3

2 9 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 7"9

3 89 Karem Zahaf Talha 2001 CN Reus Ploms 8"1

4 303 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls 8"3

5 150 Jose Diaz, Edgar 2002 CA Tarragona 8"9

6 44 Marc Belvis Cabezas 2002 CN Reus Ploms 9"3

60 m.ll.  Cadet  Femení
1a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 222 Escude Farre, Marina 2002 Runners El Vendrell 8"1

2 40 Kelly Johana Almeida Cortecero 2001 CN Reus Ploms 8"3

3 41 Maria Garcia Morcillo 2002 CN Reus Ploms 8"5

4 266 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià 8"6

5 1 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 8"9

6 149 Rovira Morcillo, Paula 2001 CA Tarragona 9"0



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

2a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 43 Anna Odena Muelas 2001 CN Reus Ploms 8"4

2 4 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 8"5

3 241 Carla Guerrero Alarcón 2001 CG Tarragona 8"7

4 148 Prados Galindo, Berta 2002 CA Tarragona 8"9

5 250 Cristina Sabio Simo 2001 CG Tarragona 9"2

6 457 Julia Casanova Reverté 2002 UA Montsià 9"5

3a. Sèrie Vent 0.1

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 296 Laia Molina Collado 2001 CE Penedès 8"2

2 426 Lidia Soro Abad 2001 CN Reus Ploms 8"6

3 29 Àngela Gutiérrez Sabaté 2002 CA Cambrils 8"9

4 482 Paula Gutierrez Sanz 2002 CA Torredembarra 9"6

5 306 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC Valls 9"9

6 330 Miriam Garcia Roig 2001 FACVAC Valls 10"2

4a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 84 Adales Cabre Valls 2002 CN Reus Ploms 8"9

2 272 Raquel Rigual Nicolas 2002 CE Penedès 9"3

3 45 Mireia Manuel Salvado 2002 CN Reus Ploms 9"5

4 42 Elvira Norte Mercade 2002 CN Reus Ploms 9"7

5a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 83 Maria Llamas Molne 2002 CN Reus Ploms 10"0

2 486 Rodaina Dahiri El Harcha 2001 AA Catalunya 10"2

3 484 Asuan Antin Rodrigo 2002 CA Torredembarra 10"6

60 m.ll.  Absolut  Masculí
1a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 220 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 7"4

2 219 Soley Marrase, Marc 1998 Runners El Vendrell 7"6

3 370 Adrià Parés Bonet 1997 AAEET Grup Atlètic 7"7

4 25 Jair Alfonso Wells Llanos 1998 CA Cambrils 7"8

5 94 Navarro Ramos, Alberto 1998 CG Tarragona 7"8

6 494 Miquel Vives Bernal 1997 AAEET Grup Atlètic 8"1

60 m.ll.  Absolut  Femení
1a. Sèrie Vent 0.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 222 Escude Farre, Marina 2002 Runners El Vendrell 8"2

2 184 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 8"4

3 299 Núria Núñez Rubio 1999 CE Penedès 9"0



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

400 m.ll.  Absolut  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 500 Unai Martinez Robert 1997 FACVAC Valls 52"7

2 189 Miquel Sanchez Pedret 1999 CN Reus Ploms 53"9

3 186 Nil Martinez Robert 2000 FACVAC Valls 54"8

4 451 Josep Molné Rioné 2000 AA Catalunya 1'02"3

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 400 Jordi Navero Solà 1998 CE Penedès 54"9

2 94 Navarro Ramos, Alberto 1998 CG Tarragona 58"2

3 424 Pau Ferrate Aguilar 2000 CN Reus Ploms 58"9

4 25 Jair Alfonso Wells Llanos 1998 CA Cambrils 1'00"1

5 188 Gerard Martorell Trillo 2000 CN Reus Ploms 1'00"4

300 m.ll.  Cadet  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca
1 448 David Fort Diaz 2001 CN Reus Ploms 38"0

2 154 Fariña Ariel, Lucas 2002 CA Tarragona 43"1

3 47 Roger Gavalda Alsina 2001 CN Reus Ploms 43"9

4 9 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 44"1

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca
1 89 Karem Zahaf Talha 2001 CN Reus Ploms 45"1

2 93 Navarro Ramos, Cristian 2002 CG Tarragona 46"2

3 44 Marc Belvis Cabezas 2002 CN Reus Ploms 49"0

4 399 Pol Fortuny Lobato 2001 CE Penedès 54"6

300 m.ll.  Cadet  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 266 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià 46"1

2 190 Joana Berengue Gerona 2002 CA Terres de l'Ebre 48"1

3 241 Carla Guerrero Alarcón 2001 CG Tarragona 49"0

4 41 Maria Garcia Morcillo 2002 CN Reus Ploms 49"2

5 426 Lidia Soro Abad 2001 CN Reus Ploms 49"5

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 43 Anna Odena Muelas 2001 CN Reus Ploms 46"2

2 84 Adales Cabre Valls 2002 CN Reus Ploms 51"4

3 45 Mireia Manuel Salvado 2002 CN Reus Ploms 52"7

4 83 Maria Llamas Molne 2002 CN Reus Ploms 54"6

5 42 Elvira Norte Mercade 2002 CN Reus Ploms 55"4



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

600 m.ll.  Aleví  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 487 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 1'52"5

2 290 Pau Valdepeñas Valderrama 2005 CE Penedès 1'53"2

3 479 Peralta Ruiz, Mubarek 2005 CG Tarragona 1'56"5

4 291 Marc Achcaoucaou Arroyo 2005 CE Penedès 2'02"7

5 293 Joan Jimenez Feced 2005 CE Penedès 2'04"4

6 288 Javi Hervás Leal 2006 CE Penedès 2'07"7

7 161 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 2'15"9

8 309 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC Valls 2'23"3

9 396 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 2'25"7

10 122 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona 2'29"3

11 32 Ruben Fresneda Castro 2006 CA Cambrils 2'31"9

12 264 Joel Alegre Gomez 2005 UA Montsià 2'33"4

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 475 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 1'56"2

2 274 Pau Elias Pardo 2005 CE Penedès 1'57"9

3 343 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 1'58"6

4 397 Guillem Laboria Ferre 2005 CA Torredembarra 1'59"8

5 372 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAEET Grup Atlètic 2'04"4

6 395 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 2'10"9

7 195 David Galera Montero 2005 FACVAC Valls 2'15"7

8 472 Mas Ferrus, Pere 2008 CA Ascó 2'15"9

9 456 Adrià Ripollés Arco 2006 UA Montsià 2'16"1

10 499 Daniel Lopez Panal 2005 FACVAC Valls 2'28"2

11 142 Ferrandiz Giner, Gerard 2006 CA Tarragona 2'29"4

12 308 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC Valls 2'35"8



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

600 m.ll.  Aleví  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 273 Carlota Trisant Gabàs 2005 CE Penedès 2'03"1

2 345 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 2'05"1

3 434 Bernad Jimenez, Andrea 2005 CG Tarragona 2'11"4

4 297 Anna Compte Esclasans 2005 CE Penedès 2'14"2

5 143 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 2'26"0

6 144 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 2'26"2

7 158 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 2'26"5

8 320 Alba Fabregas Farre 2006 FACVAC Valls 2'27"1

9 286 Marta Carbonell Cervera 2006 CE Penedès 2'30"4

10 159 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 2'30"8

11 321 Maria Lopez Gayan 2006 FACVAC Valls 2'34"4

12 160 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona 2'37"7

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 130 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 2'05"3

2 319 Noa De La Rosa Duch 2005 FACVAC Valls 2'08"2

3 124 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 2'10"1

4 342 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre 2'10"5

5 298 Ariadna Blanco Solè 2005 CE Penedès 2'16"1

6 473 Mas Ferrus, Marta 2006 CA Ascó 2'21"0

7 483 Judit Gutierrez Sanz 2006 CA Torredembarra 2'22"3

8 126 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 2'23"5

9 125 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 2'27"8

10 326 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 2'32"8

11 307 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC Valls 2'36"2

12 243 Blasco Tortajada, Raquel 2005 CG Tarragona 2'37"9



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 385 Hugo Rodriguez Martínez 2004 CG Tarragona 1'50''8

2 252 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 1'52''5

3 491 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 1'52''8

4 495 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC Valls 2'03''8

5 183 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell 2'05''4

6 255 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 2'06''6

7 497 Antoni Lopez Panal 2003 FACVAC Valls 2'11''8

8 258 Xavier Riera Caire 2004 UA Montsià 2'12''1

9 496 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC Valls 2'12''9

10 262 Jordi Sabate Llombart 2004 UA Montsià 2'17''6

11 261 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià 2'17''8

12 492 Eric Canals Arevalo 2004 FACVAC Valls 2'18''1

13 8 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 2'19''1

14 429 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 2'23''6

15 256 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià 2'27''4

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 454 Ona Alonso Camps 2003 CA Torredembarra 1'50''8

2 107 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 1'54''9

3 164 Iniesta Acera, Cristina 2004 CA Tarragona 1'58''5

4 449 Subiros De La Torre, Carlota 2003 CG Tarragona 1'58''9

5 490 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC Valls 2'01''6

6 474 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 2'05''8

7 117 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 2'06''9

8 248 Gil Nuez, Laia 2004 CG Tarragona 2'08''2

9 480 Sanchez Arasa, Maria 2004 CG Tarragona 2'10''5

10 327 Claudia Domenech Artigal 2003 FACVAC Valls 2'10''7

11 108 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 2'11''8

12 254 Paula Cruz Lopez 2003 UA Montsià 2'12''5

13 488 Mar Bullo Porta 2003 FACVAC Valls 2'16''1

14 430 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 2'19''3

15 163 Rondelaer , Emma 2004 CA Tarragona 2'19''5

16 182 Jimenez Castro, Noa 2004 Runners El Vendrell 2'22''8

17 162 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 2'31''3



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 448 David Fort Diaz 2001 CN Reus Ploms 1'29"9

2 168 Lago Garbajosa, Aleix 2002 CA Tarragona 1'40"1

3 166 Safont Balaguer, Didac 2002 CA Tarragona 1'52"2

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 282 Marina Travé Ferrer 2002 CE Penedès 1'53"4

2 191 Marta Herrero Gauxachs 2001 CA Terres de l'Ebre 1'56"0

3 457 Julia Casanova Reverté 2002 UA Montsià 1'58"2

4 193 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC Valls 1'59"9

5 272 Raquel Rigual Nicolas 2002 CE Penedès 2'00"9

6 292 Carla Achcaoucaou Arroyo 2002 CE Penedès 2'03"1

7 287 Paula Burguete Soldevila 2002 CE Penedès 2'03"7

8 194 Agueda Bullo Arias 2002 FACVAC Valls 2'04"1



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

60 m.tanques Juvenil Femení
Vent -1.0

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 187 Irina Belmonte Molina 2000 CA Sant Boi 9"6

2 184 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 10"1

3 167 Lago Garbajosa, Nerea 2000 CA Tarragona 10"9

60 m.tanques Juvenil Masculí
Vent

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

Sense participants



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Alçada Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 Marca

1 324 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC Valls  - O XO O O O O XXO XXX 1,39

2 252 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià O O O O O O XXX 1,33

3 114 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona O O O XXO O XXX 1,30

4 255 Christian Miquel Berki 2004 UA Montsià O O O XXX 1,20

5 183 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell O XXX 1,10

5 427 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià O XXX 1,10

5 251 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià O XXX 1,10

5 261 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià O XXX 1,10

5 104 Aixala Guiu, Pol 2004 CA Tarragona O XXX 1,10

10 262 Jordi Sabate Llombart 2004 UA Montsià XO XXX 1,10

115 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona XXX nuls

105 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona XXX nuls

152 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona XXX nuls

260 Agus Casanova Reverté 2004 UA Montsià XXX nuls

428 Victor Fosch Tena 2003 UA Montsià XXX nuls

Alçada Infantil Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 Marca

1 112 Marimon Fernandez, Laurineelisa2004 CA Tarragona  - XO O O O XXO XXX 1,28

2 117 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona  - XO O O XO XXX 1,25

3 430 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià XO O O O XXX 1,20

4 248 Gil Nuez, Laia 2004 CG Tarragona O XO XO XXO XXX 1,20

5 10 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils  - O O XXX 1,15

6 107 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona  - XO XO XXX 1,15

7 480 Sanchez Arasa, Maria 2004 CG Tarragona O XXO XXX 1,10

162 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona  - XXX nuls

164 Iniesta Acera, Cristina 2004 CA Tarragona  - XXX nuls

254 Paula Cruz Lopez 2003 UA Montsià XXX nuls

182 Jimenez Castro, Noa 2004 Runners El Vendrell XXX nuls



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Llargada Aleví Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 479 Peralta Ruiz, Mubarek 2005 CG Tarragona X 4,10 4,16 4,16

2 295 Martí Fontanals Ràfols 2005 CE Penedès 4,02 X 4,03 4,03

3 161 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 3,99 3,86 3,99 3,99

4 290 Pau Valdepeñas Valderrama 2005 CE Penedès 3,85 3,79 3,88 3,88

5 475 Estrampes Mateu, Hailu 2006 CA Ascó 3,84 3,71 3,52 3,84

6 343 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 3,83 3,51 3,71 3,83

7 291 Marc Achcaoucaou Arroyo 2005 CE Penedès 3,18 3,34 3,22 3,34

8 275 David Elias Pardo 2005 CE Penedès X 2,86 3,26 3,26

9 309 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC Valls 3,01 3,11 3,24 3,24

10 142 Ferrandiz Giner, Gerard 2006 CA Tarragona 3,21 3,11 3,10 3,21

11 456 Adrià Ripollés Arco 2006 UA Montsià 3,19 2,92 X 3,19

12 395 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 3,18 3,15 3,00 3,18

13 420 David Granell Farre 2006 CA Torredembarra 3,01 3,03 3,10 3,10

14 293 Joan Jimenez Feced 2005 CE Penedès X 3,08 2,89 3,08

15 274 Pau Elias Pardo 2005 CE Penedès 2,99 3,06 2,97 3,06

16 300 Joel Esteve Cabrera 2005 CE Penedès 3,01 2,83 2,83 3,01

17 264 Joel Alegre Gomez 2005 UA Montsià 2,92 X 2,97 2,97

18 285 Mario Jimenez Merchan 2006 CE Penedès 2,92 2,87 2,83 2,92

19 122 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona X 2,92 X 2,92

20 288 Javi Hervás Leal 2006 CE Penedès 2,91 2,87 2,89 2,91

21 487 Lluis Pons Miro 2005 FACVAC Valls 2,82 2,76 2,80 2,82

22 499 Daniel Lopez Panal 2005 FACVAC Valls 2,82 2,64 X 2,82

23 32 Ruben Fresneda Castro 2006 CA Cambrils 2,32 2,80 2,81 2,81

24 396 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 2,59 2,76 2,56 2,76

25 308 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC Valls 2,69 2,05 2,50 2,69

Llargada Aleví Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 345 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 3,87 X 3,82 3,87

2 273 Carlota Trisant Gabàs 2005 CE Penedès 3,41 3,37 3,56 3,56

3 130 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 3,24 3,54 3,49 3,54

4 133 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 3,48 3,48 3,11 3,48

5 281 Judit Travé Ferrer 2005 CE Penedès 3,42 3,39 3,39 3,42

6 284 Gal·La Chacon Soler 2005 CE Penedès 3,42 3,30 3,35 3,42

7 132 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 3,05 3,35 2,77 3,35

8 294 Jazmín Romeu Cendrós 2006 CE Penedès 2,92 2,87 3,31 3,31

9 21 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 3,00 X 3,25 3,25

10 342 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre X 3,23 2,80 3,23

11 379 Oriol Curto Callau 2006 Independent 3,20 X 3,05 3,20

12 279 Roser Massanes Talabante 2005 CE Penedès 3,07 2,92 2,95 3,07

13 243 Blasco Tortajada, Raquel 2005 CG Tarragona 2,98 2,83 2,97 2,98

14 125 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 2,73 2,97 2,81 2,97

15 124 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 2,70 2,96 2,91 2,96

16 483 Judit Gutierrez Sanz 2006 CA Torredembarra X 2,73 2,91 2,91

17 321 Maria Lopez Gayan 2006 FACVAC Valls 2,70 2,52 2,88 2,88

18 473 Mas Ferrus, Marta 2006 CA Ascó X 2,81 2,85 2,85

19 212 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 2,71 2,82 2,74 2,82

20 143 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 2,75 2,69 2,66 2,75

21 286 Marta Carbonell Cervera 2006 CE Penedès 2,75 2,56 2,57 2,75

22 92 Navarro Ramos, Ariadna 2006 CG Tarragona X 2,53 2,73 2,73

23 126 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 2,72 2,54 2,60 2,72

24 144 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 2,70 2,59 X 2,70

25 326 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC Valls 2,68 2,59 2,41 2,68

26 320 Alba Fabregas Farre 2006 FACVAC Valls 2,64 2,64 2,41 2,64

27 159 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 2,52 2,56 2,60 2,60

28 160 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona X X 2,56 2,56

29 158 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona X 2,45 2,52 2,52

30 307 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC Valls 2,42 X 2,24 2,42

31 314 Silvia Morera Bonet 2006 FACVAC Valls 2,26 2,28 2,19 2,28

319 Noa De La Rosa Duch 2005 FACVAC Valls X X X nuls

466 Cebollo Llop, Silvia 2006 CA Ascó X X X nuls



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Llargada Benjamí Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 350 Julia Ferrando Blanch 2007 CA Terres de l'Ebre 2,96 3,04 2,88 3,04

2 470 Gallego Llorens , Paula 2007 CA Ascó 2,87 2,98 2,63 2,98

3 140 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 2,54 2,48 2,77 2,77

4 349 Violette Sanchez Monteverde 2007 CA Terres de l'Ebre 2,69 X 2,66 2,69

5 323 Joana Serrat Hernandez 2007 FACVAC Valls 2,62 2,68 2,48 2,68

6 469 Gallego Llorens , Julia 2007 CA Ascó 2,64 2,52 2,42 2,64

7 127 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 1,90 2,34 2,46 2,46

8 289 Laia Garriga Ferret 2007 CE Penedès 1,98 2,28 2,41 2,41

9 386 Carla Rodríguez Martínez 2008 CG Tarragona 1,81 1,82 2,33 2,33

10 465 Lynch, Phoebe 2007 CG Tarragona X 2,16 2,23 2,23

11 30 Sara Gallardo Subirats 2008 CA Cambrils 2,15 1,91 2,11 2,15

12 312 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC Valls 1,93 2,12 1,74 2,12

13 322 Paula Lopez Gayan 2009 FACVAC Valls 1,57 1,85 1,72 1,85

14 151 Puche Dalmau, Ariadna 2008 CA Tarragona 1,77 1,61 1,71 1,77

15 432 Julia Santo Buenaventura 2007 FACVAC Valls 1,51 1,77 1,62 1,77

16 156 Linares Gatell, Alicia 2008 CA Tarragona 1,64 1,73 X 1,73

17 325 Laura Serrat Hernandez 2009 FACVAC Valls 1,66 1,51 1,56 1,66

18 501 Sofia Aubareda Cuan 2008 FACVAC Valls X 1,44 1,33 1,44

Llargada Benjamí Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 468 Stefanov Yankov, Mario 2007 CA Ascó 3,34 X 3,32 3,34

2 145 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 3.06 3,12 2,70 3,12

3 141 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 2,72 2,75 2,95 2,95

4 146 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 2,74 2,88 2,58 2,88

5 137 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona 2,70 2,10 1,64 2,70

6 311 Manel Muñoz Caballero 2008 FACVAC Valls 2,68 2,67 2,43 2,68

7 147 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 2,64 2,34 2,00 2,64

8 157 Jimenez Cosano, Marcos 2007 CA Tarragona 2,31 2,23 2,48 2,48

9 313 Pau Moreno Miro 2008 FACVAC Valls 2,28 2,31 2,46 2,46

10 280 Didac Muñoz Ramos 2008 CE Penedès 2,03 2,35 2,08 2,35

11 472 Mas Ferrus, Pere 2008 CA Ascó 2,30 1,70 2,24 2,30

12 123 Virgili Garrigos, Jofre 2008 CA Tarragona 1,87 2,29 1,82 2,29

13 425 Erik Alonso Pradas 2007 CN Reus Ploms 2,10 X 2,23 2,23

14 471 Bages Jornet , Jan 2008 CA Ascó 2,19 1,91 2,00 2,19

15 318 Aria Segovia Fernandez 2008 FACVAC Valls 2,19 1,98 1,94 2,19

16 128 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 1,58 1,59 2,05 2,05

17 155 Linares Gatell, Sergi 2008 CA Tarragona 1,90 X 1,50 1,90

18 458 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC Valls 1,28 1,85 1,89 1,89

19 467 Cebollo Llop, Daniel 2008 CA Ascó 1,72 1,63 1,65 1,72

20 116 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona 1,46 1,59 1,17 1,59

21 317 Pau Martin Gazulla 2009 FACVAC Valls 1,47 1,57 1,17 1,57



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Llargada Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 63 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya 4,89 5,09 5,11 4,97 4,92 4,79 5,11

0.0 0.1 1.0 1.1 1.0 1.4 1.0

2 78 Laura Beltri Cebrian 2002 Velocistes Penedès 5,02 5,01 4,99 4,86 4,99 5,06 5,06

0.8 0.0 0.1 0.9 1.2 0.4 0.4

3 64 Ana Manzanal Garcia 2001 AA Catalunya X X 4,90 4,80 X 4,88 4,90

0.0 1.1 1.0 0.0

4 4 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils X 4,56 X 4,33 4,60 4,67 4,67

0.4 1.0 0.6 0.4 0.4

5 103 Vazquez Domingo, Mar 2002 CA Tarragona X X X 4,28 4,54 4,36 4,54

1.5 0.1 1.1 0.1

6 149 Rovira Morcillo, Paula 2001 CA Tarragona 4,52 4,32 4,52 4,41 4,27 X 4,52

0.3 0.3 0.5 0.9 0.5 0.5

7 301 Charlotte Bejar 2001 FACVAC Valls 3,91 3,83 3,92 3,96 3,98 4,07 4,07

0,00 0.3 0.2 1.1 1.3 0.8 0.8

8 1 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 3,63 X X 3,39 X 3,48 3,63

0.0 0.6 1.2 0.0

Llargada Femení T11

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 502 Meritxell Lorca Requena 1994 FACVAC Valls 3,25 3,50 3,66 3,65 3,62 3,58 3,66

0.0  -0.5  -1.1  -0.4 0.0 0.0  -1.1

Llargada Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 99 Maximo Ivan Giombetti 2001 AA Catalunya 5,42 5,13 X 5,28 X X 5,42

0.0 0.0 0.0 0.0

2 100 Iñigo Andreu San Millan 2001 AA Catalunya 4,75 4,67 4,88 4,83 4,84 4,90 4,90

0.6 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 493 Marc Auclair Piñol 2002 FACVAC Valls 4,19 4,65 4,76 4,59 4,59 4,32 4,76

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 242 Eloy Blasco Tortajada 2001 AA Catalunya 4,43 4,09 4,29 X 4,38 X 4,43

0.0 0.0 0.0 0.0 0,00 0.0

5 399 Pol Fortuny Lobato 2001 CE Penedès X X X X 4,07 4,41 4,41

0.0 0.0 0.0

6 303 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls 4,34 4,30 3,96 3,83 3,78 X 4,34

0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Pes Juvenil Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 27 Eulàlia Català Castro 2000 CA Cambrils 10,13 9,56 9,64 10,76 10,41 10,55 10,76

2 478 Ivet Jimenez Perez De Tudela 1999 FACVAC Valls 8,12 8,48 8,20 8,08 8,04 8,37 8,48

3 187 Irina Belmonte Molina 2000 CA Sant Boi 7,99 8,17 8,13 8,10 6,86 7,63 8,17

4 368 Coral Gomez Aranda 1999 AAEET Grup Atlètic X X 7,44 X 7,14 7,68 7,68

5 299 Núria Núñez Rubio 1999 CE Penedès 6,72 6,51 7,27 X X 6,10 7,27

6 367 Andrea Altes Vazquez 1999 AAEET Grup Atlètic 6,11 6,12 6,34 6,11 6,06 6,27 6,34

Pes Cadet Femení 3 Kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 165 Montañes Arbo, Montserrat 2001 CA Tarragona 11,95 11,43 11,22 10,88 11,23 11,13 11,95

2 388 Ruth  Flores Rimbau 2002 AA Catalunya 8,20 8,68 8,60 8,39 8,15 8,39 8,68

3 276 Núria Font Miret 2001 CE Penedès 8,28 8,43 8,30 7,47 7.88 8,60 8,60

4 485 Nuria Fernandez Raventos 2001 FACVAC Valls 7,66 8,07 X 7.60 7,53 8,16 8,16

5 306 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC Valls 7,95 7,75 7,77 7.92 8,00 7,98 8,00

6 440 Pascual Rivera, Andrea 2002 CG Tarragona 7,93 7,64 7,99 6,43 7,14 7,37 7,99

7 4 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 7,11 7,82 6,62  -  -  - 7,82

8 238 Pizarro Serrano, Sandra 2002 Runners El Vendrell 7,59 7,19 7,07 6,99 7,05 6,86 7,59

9 185 Gomez Garrido, Nerea 2002 Runners El Vendrell 6,82 6,67 7,06 7,06

10 1 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 6,30 7,02 X 7,02

11 250 Cristina Sabio Simo 2001 CG Tarragona X X 6,90 6,90

12 240 Elena Andreu Sn Millan 2001 AA Catalunya 6,75 6,81 6,37 6,81

Pes Juvenil Masculí 5 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 249 Daniel Serrano Jorcano 1999 Cornellà Atlètic 11,89 12,04 12.,03 12,38 12,42 X 12,42

2 329 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC Valls 10,65 9,93 9,66 8,94  -  - 10,65

181 Aaron Solà Sanjuan 1999 AA Catalunya X X X  -  -  - nuls

Pes Cadet Masculí 4 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 438 Eloi Ventura Cantos 2001 AA Catalunya 8,79 11,10 8,07 7,73 8,28 8,31 11,10

2 6 Jan Monserrate Castaño 2001 CA Cambrils 10,80 7,15 7,89 X 11,04 10,61 11,04

3 177 Lago Garbajosa, Aleix 2002 CA Tarragona 10,11 10,13 9,94 9,80 10,28 10,22 10,28

4 361 Raul Iglesias Paredes 2001 AAEET Grup Atlètic 9,43 8,80 8,02 8,31 9,10 8,19 9,43

5 9 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 8,64 8,36 8,42 8,28 7,74 8,58 8,64

6 236 Sala Rodriguez, Alex 2002 Runners El Vendrell 7,73 7,40 7,68 6,06 7,45 7,38 7,73

7 72 Alex Herrero Calderon 2001 CG Tarragona 7,62 X 7,42 7,28 7,01 6,74 7,62

8 16 Aarón Salguero Calvet 2002 CA Cambrils 6,97 6,56 6,76 6,87 7,12 6,99 7,12

9 371 Jaume Gistau Vallverdú 2002 AAEET Grup Atlètic 6,87 X X 6,87

10 237 Alabart Vidal, Adria 2001 Runners El Vendrell 6,40 X 6,14 6,40

11 278 Adrià Campàs Altisent 2001 CE Penedès X X 6,16 6,16



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Pes Infantil Femení 2 Kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 112 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 8,25 7,71 8,13  -  -  - 8,25

2 10 Aina Sabater Cortiella 2003 CA Cambrils 7,63 6,10 X  -  -  - 7,63

3 204 Amoros Rodriguez, Nerea 2003 Runners El Vendrell 7,28 7,23 6,90 6,09 6,29 5,68 7,28

4 117 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 5,89 6,25 7,07  -  -  - 7,07

5 305 Jana Ramirez Flores 2004 FACVAC Valls 6,15 6,85 X 6,05 X X 6,85

6 108 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 5,21 4,88 5,24 5,55 5,70 4,97 5,70

7 283 Núria Chacon Soler 2003 CE Penedès 5,08 5,32 4,82 5,34 5,22 5,14 5,34

8 107 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 4,81 4,41 5,28  -  -  - 5,28

9 164 Iniesta Acera, Cristina 2004 CA Tarragona X 4,70 5,04 5,04

10 163 Rondelaer , Emma 2004 CA Tarragona 4,55 4,90 4,76 4,90

11 162 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 3,53 3,34 4,10 4,10

271 Aida Zafra Boujmal 2004 CE Penedès X X X nuls

Pes Infantil Masculí 3 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 70 Arjona Gallego, Angel 2003 CG Tarragona 6,46 6,60 6,92 6,93 6,78 6,74 6,93

2 105 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 5,63 5,28 6,33 5,93 6,51 6,55 6,55

3 115 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona 5,77 5,59 6,22 5,75 5,72 6,18 6,22

4 104 Aixala Guiu, Pol 2004 CA Tarragona 5,75 5,42 5,53 5,56 5,34 5,17 5,75

5 152 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 4,76 X 4,78 4,97 4,78 5,27 5,27



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 6 de febrer de 2016

GENERAL!A1

Disc Cadet Femení 800 gr.

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 165 Montañes Arbo, Montserrat 2001 CA Tarragona 22,66 28,46 8,74 28,61 29,71 30,48 30,48

2 240 Elena Andreu Sn Millan 2001 AA Catalunya X 25,58 27,39  -  -  - 27,39

3 306 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC Valls 19,09 24,52 20,18 X X X 24,52

4 485 Nuria Fernandez Raventos 2001 FACVAC Valls 9,02 22,66 23,71 23,29 X 21,92 23,71

5 276 Núria Font Miret 2001 CE Penedès 21,43 21,54 23,64 23,31 22,84 21,64 23,64

6 486 Rodaina Dahiri El Harcha 2001 AA Catalunya X 20,26 20,35 20,25 20,23 18,90 20,35

7 388 Ruth  Flores Rimbau 2002 AA Catalunya X X 19,74 X 16,30 X 19,74

8 440 Pascual Rivera, Andrea 2002 CG Tarragona X X 19,23 16,01 14,28 X 19,23

9 296 Laia Molina Collado 2001 CE Penedès 16,41 16,33 15,43 16,41

10 482 Paula Gutierrez Sanz 2002 CA Torredembarra 15,17 15,60 15,18 15,60

11 250 Cristina Sabio Simo 2001 CG Tarragona 13,59 X X 13,59

Disc Cadet Masculí 1 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 6 Jan Monserrate Castaño 2001 CA Cambrils X X 34,05 X X 26,06 34,05

2 192 Gerard Felis Morlans 2001 CA Canaletes X 25,99 X 25,28 26,76 23,28 26,76

3 277 Carlos Lumbreras Navarro 2001 CE Penedès 19,41 X 17,68 23,43 20,06 24,66 24,66

4 438 Eloi Ventura Cantos 2001 AA Catalunya X X X X 21,79 21,52 21,79

5 72 Alex Herrero Calderon 2001 CG Tarragona X X X X X 21,75 21,75

6 16 Aarón Salguero Calvet 2002 CA Cambrils X 17,72 18,56 18,14 16,17 19,82 19,82

7 278 Adrià Campàs Altisent 2001 CE Penedès X 19,58 18,24 17,33 X 17,48 19,58


